
 

 

 

 
  УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

          

РІШЕННЯ № 729 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

 

Про затвердження структури та чисельність 

працівників КНП «Хустський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  Хустської  

міської ради 

 

Розглянувши звернення директора КНП «Хустський центр первинної-

медико-санітарної допомоги» від 05.12.2024 року за №08-06/285, з метою 

підвищення ефективності використання наявних ресурсів, оптимізації витрат на 

фінансування, з метою дотримання норм трудового законодавства України,                 

за яким держава є гарантом забезпечення прав громадян на працю та керуючись 

ст. 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Хустської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити структуру та чисельність КНП «Хустський центр первинної-

медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради на 2025 рік згідно 

додатку.  

2. Керівнику КНП «Хустський центр первинної-медико-санітарної допомоги»               

Такова Т.І. привести штатний розпис у відповідності до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   

голови – Калина В.Ю. 
 

 

 

В.о. міського голови                      Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 


